
BBVA CONSUMO 6 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305044002

EUR

23/04/2019

Serie A / Series A

2.550 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 3.902,63  3.149,55  9.951.695,05  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00  0,00  0,00  0,00Totales / Totals

Serie Amortizada / Amortised Series

23/04/2019  1,500  8,120481  6,577590  20.707,23  0,00  0,00  0,00  2.051,49  5.231.299,50  2,05  0,00  0,00  0,00

18/01/2019  1,500  21,194385  17,167452  54.045,68  0,00  0,00  0,00  3.477,48  8.867.574,00  3,48  2.051,49  5.231.299,50  2,05

18/10/2018  1,500  36,709955  29,735064  93.610,39  0,00  0,00  0,00  4.047,54  10.321.227,00  4,05  5.528,97  14.098.873,50  5,53

18/07/2018  1,500  54,260911  43,951338  138.365,32  0,00  0,00  0,00  4.734,06  12.071.853,00  4,73  9.576,51  24.420.100,50  9,58

18/04/2018  1,500  74,022975  59,958610  188.758,59  0,00  0,00  0,00  5.428,89  13.843.669,50  5,43  14.310,57  36.491.953,50  14,31

18/01/2018  1,500  99,707568  80,763130  254.254,30  0,00  0,00  0,00  6.271,21  15.991.585,50  6,27  19.739,46  50.335.623,00  19,74

18/10/2017  1,500  125,664448  101,788203  320.444,34  0,00  0,00  0,00  6.771,36  17.266.968,00  6,77  26.010,67  66.327.208,50  26,01

18/07/2017  1,500  157,016140  127,183073  400.391,16  0,00  0,00  0,00  8.628,82  22.003.491,00  8,63  32.782,03  83.594.176,50  32,78

18/04/2017  1,500  190,304963  154,147020  485.277,66  0,00  0,00  0,00  9.337,14  23.809.707,00  9,34  41.410,85  105.597.667,50  41,41

18/01/2017  1,500  235,276200  190,573722  599.954,31  0,00  0,00  0,00  10.628,41  27.102.445,50  10,63  50.747,99  129.407.374,50  50,75

18/10/2016  1,500  278,271940  225,400271  709.593,45  0,00  0,00  0,00  11.216,28  28.601.514,00  11,22  61.376,40  156.509.820,00  61,38

18/07/2016  1,500  326,242204  264,256185  831.917,62  0,00  0,00  0,00  13.449,22  34.295.511,00  13,45  72.592,68  185.111.334,00  72,59

18/04/2016  1,500  379,166667  307,125000  966.875,00  0,00  0,00  0,00  13.958,10  35.593.155,00  13,96  86.041,90  219.406.845,00  86,04

18/01/2016  1,500  379,166667  307,125000  966.875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00

19/10/2015  1,500  379,166667  305,229167  966.875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00

20/07/2015  1,500  379,170000  305,231850  966.875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00

20/04/2015  1,500  379,170000  303,336000  966.875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00

19/01/2015  1,500  400,000000  320,000000  1.020.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  255.000.000,00  100,00

15/10/2014  100.000,00  255.000.000,00  100,00
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BBVA CONSUMO 6 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305044010

EUR

23/04/2019

Serie B / Series B

450 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 9.626,28  7.781,84  4.127.500,00  0,00  0,00  0,00  4.966,98  2.235.141,00  4,97  95.033,02  42.764.859,00  95,03Totales / Totals

18/07/2019  2,000  454,046651  367,777787

23/04/2019  2,000  527,777778  427,500000  237.500,00  0,00  0,00  0,00  4.966,98  2.235.141,00  4,97  95.033,02  42.764.859,00  95,03

18/01/2019  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/10/2018  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/07/2018  2,000  505,555556  409,500000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/04/2018  2,000  500,000000  405,000000  225.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/01/2018  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/10/2017  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/07/2017  2,000  505,555556  409,500000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/04/2017  2,000  500,000000  405,000000  225.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/01/2017  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/10/2016  2,000  511,111111  414,000000  230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/07/2016  2,000  505,555556  409,500000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/04/2016  2,000  505,555556  409,500000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

18/01/2016  2,000  505,555556  409,500000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

19/10/2015  2,000  505,555556  406,972223  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

20/07/2015  2,000  505,560000  406,975800  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

20/04/2015  2,000  505,560000  404,448000  227.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

19/01/2015  2,000  533,333333  426,666666  240.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  45.000.000,00  100,00

15/10/2014  100.000,00  45.000.000,00  100,00
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